[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Медвежьегорский муниципальный район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНЬГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 17» июля 2013 г. № 42
             д. Шуньга

    Об отмене Постановления №35 от 08.06.2012г.
«Об утверждении Административного
регламента по осуществлению муниципального
лесного контроля»

               На основании Протеста прокуратуры № 07-13/13 от 01.07.2013 на административный регламент по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление №35 от 08.06.2012г. «Об утверждении Административного
регламента по осуществлению муниципального лесного контроля».

2. Настоящее Постановления вступает в силу с момента обнародования.

   Глава Шуньгского сельского поселения		            Л.В. Журавлева

Рассылка: дело, прокуратура

image1.png